
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 07.12.2006 nr 156 

Tartu linna ametiasutuste struktuuri ja 
teenistujate koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 36 ja lg 3 ning avaliku 
teenistuse seaduse § 11 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna ametiasutuste struktuur ja teenistujate koosseis alates 1. jaanuarist 2007 
vastavalt lisale. 

2. Lubada linnavolikogu esimehel (Tartu linnavolikogu kantselei osas) ning linnavalitsusel (Tartu 
linnavalitsuse struktuuriüksuste osas) tulenevalt tööst tingitud vajadustest teha sisemisi muudatusi 
struktuuris ja teenistujate koosseisus kinnitatud teenistujate üldarvu ja palgafondi piires, 
kohustusega esitada koosseisudes tehtud muudatused linnavolikogule informatsioonina hiljemalt 1. 
detsembriks 2007. a. 

3. Lubada linnavolikogu esimehel (Tartu Linnavolikogu kantselei osas) ning linnavalitsusel (Tartu 
linnavalitsuse struktuuriüksuste osas) moodustada alalist iseloomu mitteomavate ülesannete 
täitmiseks koosseisuväliseid ametikohti. 

4. Muuta Tartu Linnavolikogu 4. novembri 2004. a otsusega nr 353 kinnitatud Tartu linna 
omavalitsuse ametiasutuste teenistujate palgamäärade ja palgatingimuste punkti 3 ja kinnitada see 
järgmiselt: 

"3 . Palgamäärad 

Palgagrupp Kuupalgamäär (min-max) 

3.1. Abiteenistujad 
I miinimumpalk-6000 

3.2. Ametnikud 
II 5000-10 000 
III 6500- 24 000 

3.4. Juhid 
IV 8000 - 24 000 

Skaneeritud: 14.02.13 



( 

5. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 8. detsembri 2005. a otsuse nr 26 "Tartu linna 
ametiasutuste struktuuri, teenistujate koosseisu ja teenistujate palgamäärade ning palgatingimuste 
kinnitamine" punkt 1. 

6. Otsus jõustub 12. detsembril 2006. a. 

^ 

^ 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 



Lisa 
Tartu Linnavolikogu 7. detsembri 2007. a 

otsuse nr 156 juurde 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuur ja teenistujate koosseis 

Ametikohtade nimetused 
1. Linnavolikogu kantselei 
struktuuriüksuse juhid 
kantseleijuhataja 
vanemametnikud 
pressiesindaja 
nooremametnikud 
sekretär-asj aaj aj a 
ametikohti kokku 
2. Linnavalitsus 
linnapea 
abilinnapea 

kokku 
linnasekretär 
2.1. Linnakantselei 
2.1.1. Asj aaj amisteenistus 
teenistuse juhid 
Juhataja 
vanemametnikud 
spetsialist 
nooremametnikud 
tehnik-asjaajaja 

kokku 
2.1.2. Infotehnoloogia teenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
arvutivõrgu peaspetsialist 
arvutivõrgu vanemspetsialist 
tarkvara analüütik 
interneti ja intraneti peaspetsialist 
geoinfosüsteemide peaspetsialist 
peaspetsialist-tehnik 
andmebaaside administraator 
arendusjuht 
spetsialist-tehnik 

kokku 
2.1.3. Personaliteenistus 
teenistuse juhid 
personalijuht 
vanemametnikud 
vanemjurist 

Ametikohtade arv 

1 

1 

1 

1 
_ 5 

1 

1 

2 

1 

1 

1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
3 

1 

1 

3 

6 
1 

4 

13 

Skaneeritud: 14.02.13 



kokku 
2.1.4. Raamatupidamisteemstus 
teenistuse juhid 
juhataj a-pearaamatupidaj a 
vanemametnikud 
vanemraamatupidaj a 

kokku 
2.1.5. Sisekontrolliteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja-linna sisekontrolör 
vanemametnikud 
peakoordinaator-finantsaudiitor 
dokumendiregistri järelevalve 
peaspetsialist 
siseaudiitor 

kokku 
2.1.6. Välisprojektide teenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
projektide koordinaator 

kokku 
2.1.7. Õigusteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
vanemjurist 
väärteomenetluse peaspetsialist 

kokku 
kokku 

2.2. Arhitektuuri ja ehituse 
osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
juhataj a asetäitj a-peainspektor 
vanemametnikud 
jurist 
nooremametnikud 
sekretär 

kokku 
2.2.1. Arhitektuuriteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-linnaarhitekt 
vanemametnikud 
arhitekt 

kokku 
2.2.2. Järelevalveteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 

1 

2 

1 

1 

1 
1 

1 

2 

1 

1 
1 

1 
1 

1,5 

1 

1 

3 

1 

2 

3 

4 

3 

3 
32 

4,5 

4 

Skaneeritud: 14.02.13 



vanemametnikud 
ehitusj ärelevalve vanemspetsialist 
kaevetööde järelevalve 
vanemspetsialist 

kokku 
2.2.3. Kultuuriväärtuste teenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
kultuuriväärtuste vanemspetsialist 

kokku 
2.2.4. Lubade- ja registriteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
ehitusj ärelevalve vanemspetsialist 
ehitisregistri vanemspetsialist 

kokku 
kokku 

2.3. Avalike suhete osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
2.3.1. Maine- ja turismiteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
turismispetsialist 
mainespetsialist 

kokku 
2.3.2. Teabeteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
pressiesindaja 
toimetaja 
teenindusjuht 

kokku 
2.3.3. Välissuhete ja 
protokolliteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
protokollijuht 

kokku 
kokku 

2.4. Ettevõtluse osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 

6 

1 

1 

2 

1 

1 
2 

1 

1 

1 
1 

1 

1 
1 
1 

1 

1 
1 

1 

8 

3 

4 
23,5 

1 

3 

4 

3 
11 

Skaneeritud: 14.02.13 



vanemametnikud 
ettevõtluse arengu peaspetsialist 
kaubanduse peaspetsialist 
toitlustuse peaspetsialist 
vanemjurist 
teeninduse peaspetsialist 
ettevõtluse arengu spetsialist 
spetsialist 

kokku 
2.4.1. Elanike registriteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 
kokku 

2.5. Haridusosakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
jurist 
spetsialist 

kokku 
2.5.1. Arendusteenistus 
vanemametnikud 
peaspetsialist finantseerimise alal 
peaspetsialist statistilise analüüsi alal 
peaspetsialist õppesuundade alal 
peaspetsialist info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia alal 
peaspetsialist registrite alal 

kokku 
2.5.2. Korraldusteenistus 
vanemametnikud 
peaspetsialist alushariduse alal 
peaspetsialist üldhariduse alal 
järelevalve peaspetsialist 
peaspetsialist kodumaiste 
haridusprogrammide alal 
peaspetsialist hariduse korralduse alal 

kokku 
2.5.3. Maj andusteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
vaneminsener 
spetsialist 

kokku 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 
3 

1 

1 
1 

2 
1 
1 

1 
1 

1 
2 
2 

1 
1 

1 

2 
1 

8 

5 
13 

3 

6 

7 

4 

Skaneeritud: 14.02.13 



2.5.4. Raamatupidamisteemstus 
teenistuse juhid 
juhataj a-pearaamatupidaj a 
pearaamatupidaja asetäitja 
vanemametnikud 
vanemraamatupidaj a 

kokku 
kokku 

2.6. Kultuuriosakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
juhataja asetäitja-eelarve 
peaspetsialist 
vanemametnikud 
jurist 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 
2.6.1. Kultuuriteenistus 
vanemametnikud 
peaspetsialist 

kokku 
2.6.2. Noorsooteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 

kokku 
2.6.3. Sporditeenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 

kokku 
kokku 

2.7. Linnamajanduse osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
juhataja asetäitja 
vanemametnikud 
jurist 
spetsialist 

kokku 
2.7.1. Haljastusteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 

1 
2 

31 

1 

1 

1 
1 
1 

3 

1 

2 

1 

2 

1 
2 

1,5 
1 

1 

1 
1 

34 
54 

5 

3 

3 

3 
14 

5,5 

Skaneeritud: 14.02.13 



spetsialist-dendroloog 
kokku 

2.7.2. Keskkonnateenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 
2.7.3. Liikluskorraldusteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 
jurist 

kokku 
2.7.4. Linnakujundusteenistus 
teenistuse juhid 

1 

1 

1 
1 

1 

1 
2 

0,5 

4 

3 

4,5 

juhataj a-linnakunstnik 
vanemametnikud 
maastikuarhitekt 
vanemspetsialist 

kokku 
2.7.5. Linnapuhastusteeni stus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 
2.7.6. Raamatupidamisteemstus 
vanemametnikud 
vanemraamatupidaj a 

kokku 
2.7.7. Teedeteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 
kokku 

2.8. Linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakond 
struktuuriüksuse iuhid 
juhataja 

1 

1 
1 

1 

1 
3 

3 

1 

3 
2 

1 

3 

5 

3 

6 
34 

Skaneeritud: 14.02.13 



vanemametnikud 
maade hindamise ja maksustamise 
peaspetsialist 
vanemspetsialist 
jurist 
arhivaar 
nooremametnikud 
sekretär 

kokku 
2.8.1. Arenguteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-linnaarengu peapsetsialist 
vanemametnikud 
linnaarengu spetsialist 
linnasotsioloog 

kokku 
2.8.2. Geodeesiateenistus 
struktuuriüksuse iuhid 
teenistuse juhataj a-peageodeet 
vanemametnikud 
vanemspetsialist 
maakorraldaja 

kokku 
2.8.3. Maakorraldusteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataj a-maakorraldaj a 
vanemametnikud 
spetsialist 

maakorraldaja 
kokku 

2.8.4. Planeeringuteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
spetsialist 

planeerija 
kokku 

2.8.5. Inseneriteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataj a-linnainsener, 
osakonnajuhataja asetäitja 
vanemametnikud 
spetsialist 

kokku 
kokku 

2.9. Linnavarade osakond 
struktuuriüksuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 

1 
2 
2 
2 

1 

1 

1 
1 

1 

2 
1 

1 

1 
2 

1 

1 
5 

1 

2 

1 

9 

3 

4 

4 

7 

3 
30 

Skaneeritud: 14.02.13 



analüütik 
arhivaar-asj aaj aj a 
nooremametnikud 
sekretär 

kokku 
2.9.1. Eluruumide teenistus 
struktuuriüksuse iuhid 
teenistuse juhataja, osakonna juhataja 
asetäitja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
vanemjurist 
vanemspetsialist 

kokku 
2.9.2. Ehitusteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
vanemspetsialist 

kokku 
2.9.3. Majandamisteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
vanemjurist 
vanemspetsialist 
spetsialist 

kokku 
2.9.4. Raamatupidamisteemstus 
teenistuse iuhid 
juhataj a-pearaamatupidaj a 
vanemametnikud 
vanemraamatupidaj a 

kokku 
kokku 

2.10. Rahandusosakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
juhataja asetäitja 
vanemametnikud 
peaanalüütik 
eelarve peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 
2.10.1. Raamatupidamisteemstus 
teenistuse iuhid 
juhataj a-pearaamatupidaj a 
pearaamatupidaja asetäitja 
vanemametnikud 

1 
1 

1 

1 

1 
3 
3 

1 

6 

1 

1 
2 
1 

1 

2 

1 
1 

1,5 
1 
2 

1 
1 

4 

8 

7 

5 

3 
27 

6,5 

Skaneeritud: 14.02.13 



peaspetsialist 
kokku 
kokku 

2.11. Sotsiaalabi osakond 
struktuuriüksuse iuhid 
juhataja 
juhataja asetäitja 
vanemametnikud 
eelarve peaspetsialist 
peaspetsialist 
jurist 
sotsiaalinfosüsteemi spetsialist 
nooremametnikud 
sekretär 
andmehaldur 

kokku 
2.11.1. Eakate ja puuetega isikute 
hoolekandeteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataj a-hooldusala peaspetsialist 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
sotsiaaltöötaja 

kokku 
2.11.2. Lastekaitseteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataj a-lastekaitse peaspetsialist 
vanemametnikud 
lastekaitse spetsialist 

kokku 
2.11.3. Sotsiaaltööteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataj a-sotsiaaltöö peaspetsialist 
vanemametnikud 
sotsiaaltöötaja 

kokku 
2.11.4. Raamatupidamisteemstus 
teenistuse iuhid 
juhataj a-pearaamatupidaj a 
vanemametnikud 
raamatupidaja 

kokku 
kokku 

2.12. Tervishoiuosakond 
struktuuriüksuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
vanemspetsialist 

kokku 

1,5 

1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 

1 

1 
9 

1 

10 

1 

16 

1 

5 

1 

2 

3,5 
10 

8 

11 

11 

17 

6 
53 

3 

Skaneeritud: 14.02.13 



Ametikohti linnavalitsuses kokku 311,5 
Ametikohti ametiasutustes kokku 314,5 

( 

I 

Skaneeritud: 14.02.13 


